
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato lørdag 12. april 2025 Ponydag, DK Open og kval til Elitlopp (autostart)

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky  1600 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Kat B - Elitlopp udtagelse + indl DK Open             Sponsor: Rema 1000 Holstebrovej, Skive

1 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Au sulky 2:08,7 2:11,9 1600

2 Brioni Wee Emily Lindhardt Au sulky 1:59,8 2:04,0 1600

3 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Au sulky 1:56,9 1:58,3 1600

4 Zixten Mo Sofie Pihl Au sulky 1:45,9 1:51,2 1600

5 Isilon Alassë Mathilde Pedersen Au sulky 1:47,5 1:51,1 1600

blå  Løb nr. 2 Autostart sulky  1100 m. DK Open indl. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rema 1000 Holstebrovej, Skive

1 Hugo Laura Marie Brøchner DyhrbergAu sulky 3:45,7 1100

2 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Au sulky 3:23,7 1100

3 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Au sulky 3:11,0 3:18,8 1100

4 Pippi II Sofia Skov Au sulky 3:16,2 3:13,6 1100

5 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Au sulky 2:56,4 3:04,7 1100

6 Vognmandgårdens BellaLina Lindhardt Au Monté 2:58,3 2:43,9 1100

7 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Au sulky 2:39,9 1100

8 Idun Anne Brink Au Monté 2:50,6 2:35,4 1100

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1100 m. DK Open indl. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rema 1000 Holstebrovej, Skive

1 Zoey Julie Eg Jørgensen Au sulky - 2:33,6 1100

2 Gloria’s Cumulus Mathilde Pedersen Au sulky 2:22,7 2:24,3 1100

3 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Au sulky - 2:23,3 1100

4 Fame Sascha Barthels Madsen Au sulky 2:27,4 2:21,7 1100

5 Viki Holm Ida Bak Jensen Au sulky 2:30,9 2:13,4 1100

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Au sulky 1:58,8 2:13,2 1100

7 Ljungens Nina Alberte Malling Au sulky 2:07,1 2:10,0 1100

8 Farfars Tornado Oliver Jensen Au sulky 2:08,6 2:07,8 1100

grøn  Løb nr. 4 Prøveløb Monté/Sulky 3.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pippa Sascha Barthels Madsen Pr po sulky 4:10,0 1000 Udgået

2 Jack Jack Laura Marie Brøchner DyhrbergPr po sulky 3:10,0 1020

3 Tritla fra Fly Anne Brink Pr po Monté 3:00,0 1040

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.46 960 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Frit Handicap - Finale B             Sponsor: Rema 1000 Holstebrovej, Skive

1 Hugo Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 3:42,4 3:45,7 960 Udgået

2 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:25,9 3:23,7 1060

3 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:20,0 3:18,8 1100

4 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:08,9 3:13,6 1120

5 Zoey Julie Eg Jørgensen Sulky 2:33,1 2:33,6 1420

6 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:23,3 1520

7 Fame Sascha Barthels Madsen Sulky 2:17,6 2:21,7 1540

8 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Sulky 2:04,1 2:11,9 1640

9 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:07,6 2:07,8 1700

10 Brioni Wee Emily Lindhardt Sulky 1:56,4 2:04,0 1740

11 Isilon Alassë Mathilde Pedersen Sulky 1:49,8 1:51,1 1960

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3:05 960 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Frit Handicap - Finale A             Sponsor: Rema 1000 Holstebrovej, Skive

1 Ushayrah Mathilde-Mai Christensen Sulky 2:58,8 3:04,7 960

2 Vognmandgårdens BellaLina Lindhardt Monté 2:43,5 2:43,9 1080

3 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:38,2 2:39,9 1120

4 Idun Anne Brink Monté 2:34,9 2:35,4 1140

5 Gloria’s Cumulus Mathilde Pedersen Sulky 2:24,3 2:24,3 1240

6 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:13,4 1340

7 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:13,2 1340

8 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:10,0 1360

9 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:57,3 1:58,3 1500

10 Zixten Mo Sofie Pihl Sulky 1:45,2 1:51,2 1600


